
【大陸航班異動通知】

2020/12/03 DEC20-5 版

區域 地點 班號 航線(往返) 12月航班載客日期

大陸

上海

BR712 桃園-浦東 1、3、5、8、10、12、15、17、19、21、24、26、29、31
BR711 浦東-桃園 1、3、5、8、10、12、15、17、19、21、24、26、29、31
BR722 桃園-浦東 6、13、20、27
BR721 浦東-桃園 6、13、20、27
BR772 松山-浦東 2、4、7、9、11、14、16、18、21、23、25、28、30
BR771 浦東-松山 2、4、7、9、11、14、16、18、21、23、25、28、30
BR706 高雄-浦東 4、11、13、18、20、25、27
BR705 浦東-高雄 4、11、13、18、20、25、27

北京
BR716 桃園-北京 1、8、15、22、29
BR715 北京-桃園 1、8、15、22、29

廈門
B7511 松山-廈門 2、7、9、14、16、21、23、25、28、30
B7512 廈門-松山 2、7、9、14、16、21、23、25、28、30

成都
BR765 桃園-成都 7、14、21、28
BR766 成都-桃園 7、14、21、28



區域 地點 班號 航線(往返) 1月航班載客日期

大陸

上海

BR712 桃園-浦東 2、5、7、9、12、14、16、19、21、26、28、30、31

BR711 浦東-桃園
2、5、7、9、12、14、15、16、17、18、19、20、21、22、23、24、25、26、27、28、
30、31

BR722 桃園-浦東 3、10、23、24
BR721 浦東-桃園 3、10、22、23、24、25、26、27
BR752 桃園-浦東 -
BR751 浦東-桃園 22
B7502 松山-浦東 -
B7501 浦東-松山 24、26
BR772 松山-虹橋 1、4、6、8、11、13、15、20、22、25、27、29
BR771 虹橋-松山 1、4、6、8、11、13、15、16、18、20、21、22、23、24、25、27、29
BR706 高雄-浦東 1、3、8、10、15、17、21、22、24
BR705 浦東-高雄 1、3、8、10、15、17、19、21、22、24、25、26、28、29、31

北京
BR716 桃園-北京 5、12、19、21、23、26
BR715 北京-桃園 5、12、19、21、23、26

廈門
B7511 松山-廈門 1、4、6、8、11、13、15、18、20、22、25、27、29
B7512 廈門-松山 1、4、6、8、11、13、15、18、20、22、25、27、29

成都
BR765 桃園-成都 4、11、18、22、25、29
BR766 成都-桃園 4、11、18、22、25、29

區域 地點 班號 航線(往返) 2月航班載客日期
BR712 桃園-浦東 17、18、19、20、21、22、24
BR711 浦東-桃園 10、20
BR722 桃園-浦東 9、14、16、17、18、19、20、21、22、23、24、25、26、27、28
BR721 浦東-桃園 9、14、16、18、21、23、25、27、28
BR752 桃園-浦東 19



大陸

上海

BR751 浦東-桃園 -
BR772 松山-虹橋 1、3、5、7、10、15、17、18、19、20、21、22、24、25、26、27、28
BR771 虹橋-松山 1、3、4、5、6、7、8、10、15、17、19、22、24、26
BR706 高雄-浦東 5、9、14、16、18、19、21、22、23、26、28
BR705 浦東-高雄 5、7、8、9、14、19、21、28

北京
BR716 桃園-北京 2、9、16、20、21(增)、23
BR715 北京-桃園 2、9、16、20、23

廈門
B7511 松山-廈門 1、3、5、8、10、12、15、17、19、22、24、26
B7512 廈門-松山 1、3、5、8、10、12、15、17、19、22、24、26

成都
BR765 桃園-成都 1、5、8、15、19、22、26
BR766 成都-桃園 1、5、8、15、19、22、26

上述詳細航班資訊，請以 GDS 系統提供為主。


